Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximálnívýši 350 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Mistrovství Ceské
republiky hráčů do 13 let a U21“ (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 75.000 Kč
(slovy sedmdesátpěttisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu
vymezených v čl. VI této smlouvy.

Procentní podíl dotace na předpokládaných uznatelných nákladech projektu vyplývá z nákladového
rozpočtu projektu (příloha č. 1 této smlouvy) a může být nižší než maximální procentní podíl

[...]

Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených
v této smlouvě.

v.
ZÁVAZKYSMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotací na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 75.000 Kč (slovy sedmdesátpěttisíc
korun českých) ve lhůtě do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy nebo
od předložení potvrzení příslušného sportovního svazu o konání sportovní akce, která je
předmětem projektu, nebo přidělení organizace této akce podle toho, která z těchto skutečností